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Komunikat 

z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach  

w dniu 5 listopada 2020 roku. 
 

  

 Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach, kol. Mirosław Jarosławski. Następnie 

stwierdził obecność na posiedzeniu 7 członków Prezydium Zarządu Okręgu, przez co  zachowane jest 

kworum i zdolność do podejmowania uchwał. Ze względu na panujący stan epidemii COVID – 19, 

posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu zostało przeprowadzone zdalnie za pomocą platformy ZOOM 

CLOUD METTINGS. 

Następnie Prezes przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Propozycja składki okręgowej na 2021 r. 

2. Informacja o pracy Komisji ds. Młodzieży. 

3. Omówienie tematów na posiedzenie Zarządu. 

4. Sprawy różne.  

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie bez zastrzeżeń. 

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu z dnia  

08.10.2020 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie 

zatwierdzony przez Prezydium. 

Ad. 1. 

Kol. Rafał Kuczborski przedstawił propozycję wysokości składki okręgowej na 2021 r. 

Poinformował, że punktem wyjścia jest uzgodnione na posiedzeniu okręgów ściany wschodniej 

zachowanie wysokości składki na ochronę i zagospodarowanie wód w kwocie 120 zł. Ponadto 

zaproponowana wysokość składki odpowiada porozumieniom zawartym pomiędzy Okręgami tzw. 

"Ściany Wschodniej", w myśl których wysokość składek we wszystkich okręgach porozumienia będzie 

bardzo podobna. Członkowie Prezydium ZO PZW w Siedlcach omówili przedstawioną propozycję  

i jednogłośnie skierowali ją na najbliższe posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, zaplanowane 

na dzień 17.11.2020 r. 

  Prezes Z.O., Kol. Mirosław Jarosławski przedstawił ustalenia ze spotkania okręgów ściany 

wschodniej. Porozumienie przewiduje utrzymanie wszystkich porozumień obowiązujących w 2020 r. 

oraz zawarcie na identycznych zasadach (dla wędkarza) porozumienia z Okręgiem PZW w Radomiu. 

Porozumienia przewidują dopłatę w wysokości 10 zł za wydanie zezwolenia na wędkowanie w danym 

Okręgu PZW. 

 

Ad. 2. 

  Kol. Krzysztof Lipiec – wiceprezes ds. Młodzieży Okręgu PZW w Siedlcach, przedstawił 

Prezydium ZO sprawozdanie z działalności komisji w 2020 r.  

 

Ad. 3. 

 Sekretarz ZO - kol. Marcin Sałasiński przedstawił porządek obrad wspólnego posiedzenia 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z prezesami Kół Okręgu, zaplanowanego na 19.11.2020 r., godz. 

16:00. Posiedzenie Zarządu Okręgu, ze względu na panujący stan epidemii COVID – 19, zostanie 

przeprowadzone zdalnie za pomocą platformy ZOOM CLOUD METTINGS. Zawiadomienie w 

powyższej sprawie oraz porządek obrad zostanie rozesłany członkom Zarządu Okręgu oraz 

zaproszonym gościom przez Biuro Okręgu. Porządek obrad jest zgodny z Planem pracy na II półrocze 

2020 r. 

 

Ad. 4. 

Kol. Marcin Sałasiński przedstawił projekt Zasad Wędkowania obowiązujących na wodach 

Okręgu Siedleckiego w roku 2021. Członkowie Prezydium Z.O. przed posiedzeniem prezydium 

zapoznali się z tekstem projektu. W wyniku rozpatrzenia przedstawionych zapisów i przeprowadzenia 

dyskusji nad nimi, członkowie Prezydium Z.O. jednogłośnie przyjęli projekt i skierowali go na 

najbliższe posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, zaplanowane na dzień 19.11.2020 r. 
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Kol. Rafał Kuczborski przedstawił treść protestu zbiorowego, jaki wpłynął do Zarządu Okręgu, 

w związku z przeprowadzonymi w dniach 3-4.10.2020 r. zawodami z cyklu GPO-team z łódek na 

zalewie Siemianówka. PZO zadecydowało o przekazaniu sprawy do Kapitanatu Sportowego Okręgu 

celem zbadania i rozpatrzenia zgodnie z obowiązującymi przepisami. Ponadto PZO zobowiązało 

kapitanat Sportowy do poinformowania o podjętych rozstrzygnięciach zainteresowane strony. 

Kol. Rafał Kuczborski przedstawił wniosek o zakup przez Okręg dwuosiowej przyczepki 

samochodowej, celem dokonywania zarybień wód okręgu oraz wykorzystania w związku z bieżącą 

działalnością Okręgu. Po przeprowadzonej dyskusji nad powyższym wnioskiem PZO skierowało 

wniosek na najbliższe posiedzenie ZO. 

Kol. Marcin Sałasiński poinformował PZO o wynikach oględzin przeprowadzonych  

w siedzibie Koła PZW Nr 22 w Mińsku Mazowieckim, w związku z wnioskiem o dofinansowanie 

kosztów remontu i wyposażenia siedziby Koła. PZO po przeprowadzeniu dyskusji nad złożonym 

wnioskiem jednogłośnie zajęło stanowisko, iż Okręg co do zasady finansował i będzie finansował 

jedynie najpotrzebniejsze prace związane remontami i zabezpieczeniem siedziby. Nie wyrażono zgody 

na sfinansowanie zakupu wyposażenia. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes zakończył posiedzenie PZO. 

  

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach        Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                          Mirosław Jarosławski 


